
LOGOPEDĖS ASTOS STONYTĖS 2019–

2020 M. M. DARBO GRAFIKAS 

 

Darbo diena DARBO LAIKAS 

Kontaktinis 
laikas 

Pietų pertrauka Nekontaktinis 
laikas 

Trečiadienis 8.00–12.00 
12.30–15.00 

12.00–12.30 15.00–16.30 

Ketvirtadienis 8.00–12.00 
12.30–15.10 

12.00–12.30 15.10–17.00 

 

El. paštas astneda@gmail.com 
 

 
 

SOCIALINĖS PEDAGOGĖS LAUROS AUŽBIKAVIČIENĖS 2022–2023 M. M. 

DARBO GRAFIKAS  

 

 

 

 

 

El.  

 

 

 

 

 

 

 

paštas lbutnoriute@gmail.com 

Tel. 8 627 70374 

DARBO DIENA 

 

 

DARBO LAIKAS 

Kontaktinės 

valandos 

Nekontaktinės 

valandos 

Pietų pertrauka 

PIRMADIENIS      8.30-10.00 

   12.30-13.30 

   14.00-14.30 

   15.30-16.00 

16.00-19.00  

 

  

 

 

 

13.30-14.00 

ANTRADIENIS      8.30-10.00 

    12.30-13.30 

    14.00-16.00 

----------- 

TREČIADIENIS     8.30-10.00 

    12.30-13.30 

  14.00-14.30 

  15.30-16.00 

16.00-19.30 

 

KETVIRTADIENIS    8.00- 10.00 

  12.30-13.30 

  14.00-15:30 

 

15.30-20.00 

PENKTADIENIS ----------- ----------- 

mailto:jurga0408@gmail.com
mailto:lbutnoriute@gmail.com

